
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01U7V6N*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01U7V6N 

       
 

  

 

  všem potencionální účastníkům  
 

 

 
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace IV. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Zlatníky – kulturní dům“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je 
uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, 
a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované 
zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách 
stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace 
požádal.  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by 
spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje 
podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.  

Zadavatel dne 03. 05. 2021 a 07. 05. 2021 obdržel celkem 3 dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné 
zakázce s názvem „Zlatníky – kulturní dům“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 
zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
 
Dotaz č. 1 
Prosím o dodatečnou informaci k elektroinstalaci: 
-technickou zprávu, situační plán k veřejnému osvětlení a taky výpočet osvětlení k VO nebo knihu svítidel. 
Odpověď č. 1 
Technická zpráva a výpočet VO je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace. Situační výkres VO je 
součásti výkresu 1.NP (č. výkr. D.1.4.5-101), výpis svítidel viz technická zpráva a výkres č. D.1.4.5-101. 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  54880/2021 / 6816/2021/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 10.05.2021 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Dotaz č. 2 
Ve slepém položkovém rozpočtu v oddílu 712 – Živičné krytiny je pod č. 106, kód 712851212RAC  uvedena 
položka Plochá střecha, folie PVC-P, tepelná izolace EPS, kotvy, spádové klíny a desky z EPS, tloušťka do 
240 mm, 344 m2. 
Dotaz:  
Ve vyhlášce č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen vyhláška) v § 5 Položky soupisu 
prací je uvedeno:  
odst. 1) Položkou soupisu prací se rozumí popis každé jednotlivé stavební práce, dodávky nebo služby, 
které obsahuje jejich technické a kvalitativní podmínky v souladu s dokumentací pro zadání stavebních 
prací. 
odst. 2) Položky soupisu prací jsou popsány v podrobnostech jednoznačně vymezujících obsah 
požadovaných stavebních prací, dodávek a služeb a umožňující porovnatelné ocenění tohoto obsahu. 
odst. 3) Položky soupisu prací specifikující dodávku materiálu nebo výrobku, jejichž montáž je dána 
samostatnou položkou práce, musí obsahovat jednoznačný popis materiálu nebo výrobku, a to uvedením 
technických parametrů nebo vlastností požadovaného materiálu nebo výrobku. 
Žádáme zadavatele o podrobnější specifikaci a rozdělení na jednotlivé práce a materiály do dalších položek 
pro upřesnění a přehlednost. 
Odpověď č. 2 
Veškeré uvedené položky budou vyspecifikované v novém položkovém rozpočtu. 
 
Dotaz č. 3 
Ve slepém položkovém rozpočtu v oddílu 766 – Konstrukce truhlářské je pod č. 164, kód 76681  uvedena 
položka Kuchyňské linky dodávka a montáž, včetně spotřebičů, 1 kus. 
Dotaz:  
Vzhledem k rozdílným sestavám kuchyňských linek, žádáme zadavatele o rozdělení na jednotlivé linky s 
podrobnější specifikací včetně specifikace spotřebičů. 
Odpověď č. 3 
Součástí veřejné zakázky je dodávka jedné kuchyňské linky, specifikace je patrná z výkresu č. D.1.1-AST 
030. Další zařízení bude součástí samostatného výběrového řízení. 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 04. 06. 2021 do 9:00 hodin. 
 
 
 
S pozdravem 
  
Ing. Pavel Baďura  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
Přílohy 
100 TZ elektroinstalace 
Výpočet VO 
 


		2021-05-10T13:29:43+0000
	Not specified




